EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250228/0001-28   - CONTRATO Nº
202503130002   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  010/2025  DE-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SENADOR  POMPEU  -  CONTRATADA(O).....:  ASP
AUTOMACAO  SERVICOS  E  PRODUTOS  DE  INFORMATICA  LTDA   OBJETO:
Licença de uso (locação) de Sistema Informatizado (software) de Frota,
junto à Câmara Municipal de Senador Pompeu - VALOR TOTAL: R$ 4.400,00
(quatro  mil,  quatrocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - Gestao e Manutencao das Atividades do Po der
Legislativo, R$ 4.400,00 no elemento de despesa 33904000: Serviços de
Tecnologia  da Informação e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,  Serviço  de
Tecnologia da Informação/comunicação -  PJ;  -  VIGÊNCIA:  de 0 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 13 de março de 2025